
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 취약계층복지증진

단위: 복지기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 주민복지과

주민복지과 54,881,904 55,310,383 △428,479

국 34,489,844 34,965,801 △475,957

기 56,304 56,304 0

도 3,604,131 3,548,526 55,605

군 16,731,625 16,739,752 △8,127

취약계층복지증진 1,975,408 1,975,408 0

국 501,576 501,576 0

도 75,448 75,448 0

군 1,398,384 1,398,384 0

복지기획 1,971,232 1,971,232 0

국 501,576 501,576 0

도 75,448 75,448 0

군 1,394,208 1,394,208 0

지역복지사업우수기관포상금 20,000 20,000 0

201 일반운영비 15,900 0 15,900

01 사무관리비 15,900 0 15,900

1)사회복지업무 공무원 워크숍 15,900 0 15,90015,900,000원

202 여비 4,100 20,000 △15,900

01 국내여비 0 15,000 △15,000

1)사회복지업무 공무원 선진지 견학 0 15,000 △15,000경정 0원

04 국제화여비 4,100 5,000 △900

1)지역사회복지평가 우수지자체 유공자 복지선

진국 연수 4,100 5,000 △900경정 4,100,000원

노인복지증진 44,105,230 44,566,015 △460,785

국 28,930,901 29,422,216 △491,315

기 56,304 56,304 0

도 2,964,003 2,909,978 54,025

군 12,154,022 12,177,517 △23,495

노인복지 44,105,230 44,566,015 △460,785

국 28,930,901 29,422,216 △491,315

기 56,304 56,304 0

도 2,964,003 2,909,978 54,025

군 12,154,022 12,177,517 △23,495

노인돌봄종합서비스사업(보조) 320,854 257,854 63,000

국 224,600 180,500 44,100

도 48,127 38,677 9,450

군 48,127 38,677 9,450

307 민간이전 320,854 257,854 63,000

국 224,600 180,500 44,100

도 48,127 38,677 9,450

군 48,127 38,677 9,450

05 민간위탁금 320,854 257,854 63,000

1)노인돌봄종합서비스 320,854 257,854 63,000경정 320,854,000원

국 224,600 180,500 44,100

도 48,127 38,677 9,450

군 48,127 38,677 9,450
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부서: 주민복지과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인돌봄기본서비스사업(보조) 390,321 369,205 21,116

국 279,559 258,443 21,116

도 55,381 55,381 0

군 55,381 55,381 0

307 민간이전 390,321 369,205 21,116

국 279,559 258,443 21,116

도 55,381 55,381 0

군 55,381 55,381 0

05 민간위탁금 390,321 369,205 21,116

1)노인돌봄기본서비스사업 390,321 369,205 21,116경정 390,321,000원

국 279,559 258,443 21,116

도 55,381 55,381 0

군 55,381 55,381 0

노인회운영지원 159,000 154,000 5,000

307 민간이전 156,900 151,900 5,000

11 사회복지사업보조 105,000 100,000 5,000

1)남성 노인게이트볼대회 23,000 18,000 5,000경정 23,000,000원

경로당순회프로그램시군관리자배치(보조) 25,724 25,468 256

도 5,350 5,094 256

군 20,374 20,374 0

307 민간이전 25,724 25,468 256

도 5,350 5,094 256

군 20,374 20,374 0

11 사회복지사업보조 25,724 25,468 256

1)경로당 프로그램 관리자 배치지원

25,724 25,468 256경정 25,724,000원

도 5,350 5,094 256

군 20,374 20,374 0

경로당냉난방비및양곡비지원(보조) 832,445 846,000 △13,555

국 208,111 211,500 △3,389

도 208,111 211,500 △3,389

군 416,223 423,000 △6,777

201 일반운영비 15,760 16,500 △740

국 3,940 4,125 △185

도 3,940 4,125 △185

군 7,880 8,250 △370

01 사무관리비 15,760 16,500 △740

1)경로당 양곡비(택배비) 15,760 16,500 △740경정 15,760,000원

국 3,940 4,125 △185

도 3,940 4,125 △185

군 7,880 8,250 △370

301 일반보상금 97,913 109,500 △11,587

국 24,479 27,375 △2,896

도 24,479 27,375 △2,896

군 48,955 54,750 △5,795

01 사회보장적수혜금 97,913 109,500 △11,587
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부서: 주민복지과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)경로당 양곡비 97,913 109,500 △11,587경정 97,912,780원

국 24,479 27,375 △2,896

도 24,479 27,375 △2,896

군 48,955 54,750 △5,795

307 민간이전 718,772 720,000 △1,228

국 179,692 180,000 △308

도 179,692 180,000 △308

군 359,388 360,000 △612

10 사회복지시설법정운영비보조 718,772 720,000 △1,228

1)경로당 냉방비 78,772 80,000 △1,228경정 78,771,220원

국 19,692 20,000 △308

도 19,692 20,000 △308

군 39,388 40,000 △612

화장장려금지원 60,000 45,000 15,000

301 일반보상금 60,000 45,000 15,000

01 사회보장적수혜금 60,000 45,000 15,000

1)화장장려금지원 60,000 45,000 15,000경정 60,000,000원

기초연금지원(보조) 29,687,212 30,301,814 △614,602

국 26,718,491 27,271,633 △553,142

도 593,744 606,036 △12,292

군 2,374,977 2,424,145 △49,168

301 일반보상금 29,687,212 30,301,814 △614,602

국 26,718,491 27,271,633 △553,142

도 593,744 606,036 △12,292

군 2,374,977 2,424,145 △49,168

01 사회보장적수혜금 29,687,212 30,301,814 △614,602

1)기초연금 29,687,212 30,301,814 △614,602경정 29,687,212,000원

국 26,718,491 27,271,633 △553,142

도 593,744 606,036 △12,292

군 2,374,977 2,424,145 △49,168

노인의날행사비지원 433,400 430,400 3,000

307 민간이전 423,000 420,000 3,000

11 사회복지사업보조 423,000 420,000 3,000

1)노인 문화예술행사비 지원 3,000 0 3,0003,000,000원

경로당신축공사추진 1,355,480 1,355,480 0

401 시설비및부대비 1,306,480 1,306,480 0

01 시설비 1,300,000 1,300,000 0

1)경로당 신축 0 1,300,000 △1,300,000

1)경로당 신축 및 유지보수 1,300,000 0 1,300,000

경정 0원

1,300,000,000원

노인복지시설기능보강(보조) 75,000 15,000 60,000

도 75,000 15,000 60,000

401 시설비및부대비 75,000 15,000 60,000

도 75,000 15,000 60,000
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부서: 주민복지과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 75,000 15,000 60,000

1)흑산면 가거1구 경로당 개보수 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)도초면 조진 나포 경로당 개보수

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)장산면 두루메 경로당 개보수 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

경로당공기청정기보급사업(보조) 908,500 908,500 0

국 227,125 227,125 0

도 204,413 204,413 0

군 476,962 476,962 0

405 자산취득비 908,500 908,500 0

국 227,125 227,125 0

도 204,413 204,413 0

군 476,962 476,962 0

01 자산및물품취득비 908,500 908,500 0

1)경로당 물품 구입비 476,962 0 476,962

1)경로당 공기청정기 구입 431,538 908,500 △476,962

476,962,000원

경정 431,538,000원

국 227,125 227,125 0

도 204,413 204,413 0

군 0 476,962 △476,962

국민기초생활보장 5,864,438 5,834,132 30,306

국 4,682,367 4,667,009 15,358

도 564,680 563,100 1,580

군 617,391 604,023 13,368

통합조사 5,864,438 5,834,132 30,306

국 4,682,367 4,667,009 15,358

도 564,680 563,100 1,580

군 617,391 604,023 13,368

정부양곡할인지원(보조) 236,595 206,289 30,306

국 212,831 197,473 15,358

도 5,988 4,408 1,580

군 17,776 4,408 13,368

301 일반보상금 236,595 206,289 30,306

국 212,831 197,473 15,358

도 5,988 4,408 1,580

군 17,776 4,408 13,368

01 사회보장적수혜금 236,595 206,289 30,306

1)기초수급자 정부양곡 할인사업

164,928 162,209 2,719경정 164,928,000원

국 164,928 162,209 2,719

1) 기초수급자 및 차상위계층 정부양곡할인사업

추가지원 11,788 0 11,788

1)차상위계층 정부양곡 할인사업

59,879 44,080 15,799

경정 11,788,000원

경정 59,879,000원

국 47,903 35,264 12,639
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부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 통합조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,988 4,408 1,580

군 5,988 4,408 1,580

재무활동(주민복지과) 1,426,648 1,424,648 2,000

내부거래지출 853,767 851,767 2,000

내부거래지출 853,767 851,767 2,000

701 기타회계등전출금 853,767 851,767 2,000

01 기타회계전출금 853,767 851,767 2,000

1)의료보호사업 특별회계 전출금

853,767 851,767 2,000경정 853,767,000원
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